
Společenství NaVinici 1733
Na  Vinici 1733, 250 00 Brandýs nad Labem
IČ  289 21518

Čj.: Sh-2013-05-12 16

Správa domu a pozemku Na Vinici 1732

34 170 Kč                 

Příjmy
2 243 340 Kč            

Fond oprav 1 764 528 Kč            
Pojištění 36 991 Kč                  
Správa + havarijní paušál 141 553 Kč               
Ostaní 17 280 Kč                  
Výtah 27 600 Kč                  
Elektřina spol. prostor 66 508 Kč                  
Úklid 82 800 Kč                  
Internet 106 080 Kč               

79 290 Kč                 
4 788 Kč                    

200 052 Kč               
2 527 470 Kč            

4 772 888 Kč    
Výdaje

Splátka úvěru (113 600,00 Kč za měsíc) 1 363 200,00 Kč-       
1 400 000,00 Kč-       

141 553,00 Kč-          
36 991,00 Kč-            
82 800,00 Kč-            

7 258,00 Kč-              
86 820,00 Kč-            
31 113,00 Kč-            
27 600,00 Kč-            
66 508,00 Kč-            

150 000,00 Kč-          
30 000,00 Kč-            

5 000,00 Kč-              
15 000,00 Kč-            

Záloha na provoz 200 000,00 Kč-          
INTERNET 106 080,00 Kč-          

3 749 923 Kč-    

Rozdíl příjmů a výdajů 2013

V Branýse nad Labem Dne: 12.5.2013

Místopředseda výboru
Mikuláš Dóka

Sociální a zdravotní pojištění

Předseda výboru SVJ Revizor
Martin Janata Jaroslava Pekárková

Drobné opravy 
Revize
Správní poplatky
Administrativní náklady

VÝDAJE CELKEM

1 022 964,56 Kč                              

CELKEM K ROZPOČTU 2013

Plánované  
výdaje                           
2013

Mimořádná splátka úvěru
Správa domu 
Pojištění domu
Úklid domu 
Havarijní paušál
Samospráva domu

Paušál - údržba výtahu
Společná elektřina

Rozpočet na rok 2013

Zůstatek k        
31. 12. 2012

Plánované  
příjmy                              
2013

Správa domu a pozemku

Pronájem Telefónica O2 Czech Republic, a.s.
Pronájem Ing. Lang
Dotace Nový panel
Plánované příjmy 2013 Celkem

Dotace Nový panel

Správa domu a pozemku (fond oprav)
Výnosy z pronájmu 

Zůstatek Zelená úsporám
Celkem

390 009 Kč                                                     
85 586 Kč                                                       

1 535 600 Kč                                                  
2 245 418 Kč                                    

Hospodářaský výsledek 2012
200 052 Kč                                                     


